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Natural Dog Food Jagniecina &
Cielecina 15kg. 62% miesa - Bez

kurczaka

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga gabarytowa w gramach

Kraj dostawcy

Max

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga

Kraj pochodzenia

Dtugos¢ towaru w centymetrach

214,51 zt
1234567892092
1234567892092
1234567892092
16618.67
Polska

100

38

41

20000
Hiszpania

64

Oferujemy karme Natural Dog Food Jagniecina & Cielecina, ktéra jest idealnym wyborem dla Twojego psa. Dzieki wysokiej
zawartosci miesa, zaspokaja potrzeby zywieniowe czworonogéw. Mieso jagniece i cielece dostarczajg niezbednych witamin
oraz mineratéw, takich jak zelazo, cynk i potas. To lekkostrawne biatko wspiera uktad nerwowy, krwiono$ny oraz

odpornosciowy.

Minimum 62% jagnieciny, cieleciny i wieprzowiny.

Bez kurczaka i ttuszczu z kurczaka.

Nie zawiera sktadnikéw modyfikowanych genetycznie (bez GMO).
Brak sztucznych aromatéw, konserwantéw i przeciwutleniaczy.
Wysoka smakowito$¢ gwarantujaca zadowolenie psa.

Skitad: Suszone mieso jagniece 25%, mieso cielece 25%, ryz 20%, ttuszcz $wini iberyjski 12%, petnoziarnista pszenica i
jeczmien 10%, watrébka jagnieca, makaron i pieczywo, sdl, siarczan chondroityny, drozdze, pierwiastki $ladowe oraz
naturalne konserwanty. Dodatkowo oleje: oregano, cynamonowy, gozdzikowy, tymiankowy, rozmarynowy, ekstrakt z jezéwki
fioletowej i zielonej herbaty, a takze naturalne witaminy E i C.

Parametry techniczne:

Biatko surowe: 27,3%
Ttuszcz surowy: 16,2%
Popidt: 8%

Btonnik surowy: 3,4%
Waph: 2%

Witamina A: 21.000 u.
Witamina D3: 900 u.
Witamina E: 50,5 mg.
Biotyna: 0,2 mg

Kwas foliowy: 0,3 mg
Witamina B1: 1.05 mg
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